




- jména zvolených členů školské rady a pořadí náhradníků samostatně za skupinu
oprávněných osob a za skupinu pedagogů

- jiné skutečnosti, které se vyskytly v průběhu voleb.
Zápis podepisuje ředitel školy. 

Čl. v
Ustanovení školské rady 

1) První zasedání školské rady svolává ředitel školy nejpozději do 60 dnů od vyhlášení
výsledků voleb. V případě, že se volby do školské rady konají v měsíci červnu až
srpnu, svolá ředitel první zasedání školské rady nejpozději do konce měsíce září.
Školská rada na svém prvním zasedání stanoví jednací řád a zvolí předsedu. Každé
další zasedání svolává předseda školské rady.

2) Funkční období členů školské rady je tři roky.
3) Členství ve školské radě je čestnou funkcí.
4) Členství ve školské radě zaniká:

- uplynutím funkčního období,
- odstoupením,
- úmrtím,
- odsouzením pro úmyslný trestný čin.

Čl. VI 
Závěrečná ustanovení 

1) Tento volební řád nabývá účinnosti dnem 12. l 0.2008.

V Nové Vsi 12.10.2008 

Ladislav Veselý
starosta obce Nová Ves




